EDITAL Nº 93/2022
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 25, III, e art. 26, da Lei 8.666/93, reconheceu a inexigibilidade de licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 502/2022 – JOANTRE – EDUCAÇÃO E CULTURA LTDA –    CNPJ nº 08.578.292/0001-56 – Realização de palestra-show, junto a Coordenadoria da Mulher e Igualdade Racial do município de Vacaria/RS; Valor: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais); Data: 21 de março de 2022.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 21 de março de 2022.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças